27/11/2017 Zimbra

http://webmail.gaspar.sc.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=10409 1/2

De : Elson Marson Jr
<superintendente.saude@gaspar.sc.gov.br>

Assunto : Re: Memorando 114/2017
Para : controladoria@gaspar.sc.gov.br, greice juliane

<greice.juliane@hotmail.com>
Cc : bernadete saude

<bernadete.saude@gaspar.sc.gov.br>

Zimbra controladoria@gaspar.sc.gov.br

Re: Memorando 114/2017

Seg, 13 de Nov de 2017 18:54
2 anexos

Prezada Greice, b. tarde!
 Segue em anexo retorno de vossa solicitação conforme orientação da Controladoria do

Município de Gaspar.
 Atenciosamente

Elson Antonio Aparecido Marson Jr

 Superintendente de Saúde
 Secretaria Municipal de Saúde de Gaspar

 email: superintendente.saude@gaspar.sc.gov.br
 telefone: 3703-3700 ramal 3714

De: "Elson Marson Jr" <superintendente.saude@gaspar.sc.gov.br>
 Para: controladoria@gaspar.sc.gov.br

 Cc: "bernadete saude" <bernadete.saude@gaspar.sc.gov.br>
 Enviadas: Quinta-feira, 9 de Novembro de 2017 14:38:31

 Assunto: Re: Memorando 114/2017

Prezada Luiza, b. tarde!

Encaminhamos em anexo a relação de empregados contratados da Secretaria de Saúde
que recebemos do setor de recursos Humanos para resposta ao memo 114 e o pedido de
acesso a informação 059.2017.

Atenciosamente

Elson Antonio Aparecido Marson Jr

 Superintendente de Saúde
 Secretaria Municipal de Saúde de Gaspar

 email: superintendente.saude@gaspar.sc.gov.br
 telefone: 3703-3700 ramal 3714

Relacao Contratados Saude.PDF
 15 KB

Memorando nº 114- Saúde- Pedido de Acesso à Informação 059.2017.pdf
 46 KB